Zoznam objednavok SHMU za rok 2024

p. €. obj. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky ¢islo zmluvy

SARTORIUS Slovensko s.r.o., Hlavna ul. 26/5, P.0.Box

0/2024-1327 |nitrocelul6zne membranové filtre 432,00 € 2.10.2024 74, 92901 Dunajska Streda, ICo: Ing. Vasil Penev, generalny riaditel 212-300-2020
31408389

0/2024-1369 |mobilné telefény 2 506,06 € 2.10.2024 e e cesta . 49/2413, 04011 Ing. Vasil Penev, generéiny riaditel

0/2024-1372 |telekomunikaéné skuiby za 09/2024 2160,00 € 2.10.2024 POk Telenom 25, Balalsl@ 28, BL762 BraSIa®: | ing. Vasi Penev, generdiny radite!

0/2024-1410 [kalibracia vah Sartorius 318,00 € 2.10.2024 ::;T;:J:SIg;i“;?;;&fu'ekova' 44, 81103 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

0/2024-1418 |rozvodné zariadenia, bleskozvod 980,00 € bez DPH 2.10.2024 FETing s volanského 1225/14, 05601 Gelnica Ing. Vasil Penev, generény riadite

0/2024-1429 [kancelarske potreby - stojan na ¢asopisy 73,80 € 2.10.2024 rsga;;g:g;" Jesenského 4703, 96001 zvolen, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

0/2024-1438 izilgg'; rotné zictovanie preddavkov na daf za 500,40 € 2102024 [axm oo, Dibrawkd cesta2, 84104 bratisova Ing. Vasil Pene, generiny riadite

0/2024-1440 |oprava SMV - vymena klugky dveri 54,97 € 2.10.2024 ?;tain.::;i!ozv; ;g;;“t,]";:‘;I“S”I;”V':tfc';wj:;;;;‘g o Ing. Vasil Penev, generdiny riaditef 366-700-2023

0/2024-1364 |chemické &inidla 47,00 € 3.10.2024 UL, Karlovesks 63, 84255 Bratilava 4 Ing. Vasil Penev, generainy riaditel

0/2024-1385 |elektricka kosatka 349,00 € 3.10.2024 g Ivon Teplan [ Stdra 25, 98401 Lucenec, Ing, Vasil Penev, generalny riaditel

B} SABO Jozef Plynové a energetické zariadenie, Frana

0/2024-1390 [Skolenie na obsluhu nizkotlakovej kotolne 120,00 € 3.10.2024 Krala 1095/51, 92203 Vrbove, 1¢o: Ing. Vasil Penev, generdlny riaditef
33496374

0/2024-1402 |odborna prehliadka el. zariadenia - ceilometra 170,00 € bez DPH 3.10.2024 Sff;:ﬁ“”%;g%';‘f"a streda 372, 91624 Hornd Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

0/2024-1409 (kalibracia digitalneho elektronického teplomera 469,20 € 3.10.2024 sz‘;g:t;rj??o:%égilt;];gi:’dlom v Brne, Okruzni Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

0/2024-1424 | cestovnd chladnicka 193,20 € 3.10.2024 fclga zz;gz'ggsliaESka 1/D, 83102 ratislava, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

0/2024-1442 |svorkovnice pre datalogery 10 800,00 € 3.10.2024 e N P o Cavojského 1, 84104 Ing. Vasil Penev, generiny riaditef

0/2024-1445 |kogele s logom SHMU 782,22 € 3.10.2024 LoD S0 RUIOMPErSKG 1572/6, B0 BratNR: | 1ng.Vasil enev, generdiny raditel

0/202-1428 |elektromontane a servisné prace 1150,00 € 8.10.2024 i amacks, Brezovd 956/608, 90023 Viniene, 104 | 1ng. Vasil Penev, generany riaditef

0/2024-1461 [obnova vodorovného dopravnéhon znacenia 1435,52 € 8.10.2024 :\é'giggg;gﬂis‘ s.r-0., Technickd 6, 82104 Bratislava, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

0/2024-1468 |krovinorez Stihl 269,00 € 8.10.2024 ZZ[::;::‘;Z?; alov pr sencl 353 50050 Ing. Vasil Penev, generélny riaditel

0/2024-1470|diagnostika stroja, zaskolenie obsluhy, test 91,20 € 8.10.2024 gf';;?;gg?a s.0, Bratislavskd 31, 94901 Nitra, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

0/2024-1473 |ostranenie starych polepov, dodanie, polepenie 980,40 € 8.10.2024 Tég?:gg::ogr'o” Lichnerova 41/8, 0301 Senec, Ing. Vasil Penev, generélny riaditel

0/2024-1474 |oprava plotra 72,00 € 8.10.2024 gf:tl Ie::arjﬁlcog?/;égsgzgriaHSka 14,85107 Ing. Vasil Penev, generélny riaditel

0/2024-1493 |dovoz nébytku 910,00 € 8.10.2024 AO0 ava, s1i0. SINO 1923, 01901 v, | Ing. Vasil Penev, generéiny riaditef

0/2024-0947 |sluzby na Gdribu a opravu softvéru 16 560,00 € 9.10.2024 ;:fi';a'v‘gf‘l’ggﬂ';Vj;jg‘sysgs" Kubaniho 14, 81104 Ing. Vasil Penev, generdlny riaditef 377-800-2023

0/2024-1433 |nakup tlagovin a kalendarov na rok 2025 2 066,70 € 9.10.2024 e 10 st B77/20, 04016 KoSice - | |15 Vasil penev, generdlny riaditer 331-200-2023

0/2024-1446 vysavac 169,00 € 9.10.2024 HYRIAK, s.r.0, Stdrova 12, 97701 Brezno, Ico: Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

36828777




p. C. oby. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky Cislo zmluvy
. . . . Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., N ) o
0/2024-1459 |pravidelnd servisna prehliadka SMV 553,61 € 9.10.2024 Sklabinska 20, 83106 bratislava, €0 44855206 Ing. Vasil Penev, generdiny riaditel 366-700-2023
. , . , . Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., . . o
0/2024-1460 |pravidelna servisna prehliadka + STK SMV 353,95 € 9.10.2024 Sklabinska 20, 83106 bratislava, IC0: 44855206 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel 366-700-2023
0/2024-1464 | pravidelny profilakticky servis Gpravovne vody 297,60 € 9.10.2024 Reflex 5K s.rion Bemoldkova 6088/14, 03601 MIt: | 1ng vl enev, genersiny radite!
0/2024-1488 |spiatoéna letenka pre zamestnanca SHMU 133,79 € 9.10.2024 DADOSA sbol s1.0. Weberova 6967/2, 08001 Ing. Vasil Penev, generlny riaditel 375-700-2023
0/2024-1490 |spiatoénd letenka pre zamestnanca SHMU 261,03 € 9.10.2024 Sr’*e?c‘fj’?g';pjs';;';’;gwebe"’“ 6967/2, 08001 Ing. Vasil Penev, generdlny riaditef
0/2024-1285 |oprava beskozvodu, rozvodné zariadenia 978,50 € bez DPH 11.10.2024 rgg,";izgg’g;/a’anSkeh‘) 1225/14, 05601 Gelnica, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
4 . o ytah .r.0., podnik zahrani¢nej by, N .
0/2024-1427 |odborna prehliadka vytahu 372,00 € 11.10.2024 ‘H’T:jnzfj:%‘{gg';;inra°l e 2 ranicnel 0soby Ing. Vasil Penev, generdlny riaditel
0/2024-1465 |kancelarsky papier za obdobie 7-8/2024 822,96 € 11102024 [}£P%F pos o Jesensicho 4703, 56001 2volen, Ing. Vasil Penev, generlny riaditel
0/2024-1466 |kancelarske potreby za obdobie 7-8/2024 2598,71€ 11102024 [|£P%P PoLs o desensicho 4703, 56001 Zvolen, Ing. Vasil Penev, generainy riaditel
kancelarsky papier za obdobie pre docerpanie s.r.0. 6
0/2024-1472 ﬁnanénychypﬁoztrie o P P 646,18 € 11102024 [(E0%, spolero, Jesenského 4703, 96001 2volen Ing, Vasil Penev, generainy riaditel 230-700-2022
0/2024-1483 [vyroba a dodanie digit. teplomerov a vihkomerov 11 880,00 € 11.10.2024 rggsiggz;gi" Silvénska 27, 84104 ratislava, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1498 |ochranné a bezpeénostné odevy 988,71 € 11102024 [0 Sno. Valnomskd 131/A, 83104 Bratsiave Ing. Vasil Penev, generdlny riaditel 121-100-2024
i , STRUPL s.r.0., Hany Meli¢kovej 27/3332, 84105 N . o
0/2024-1502 [zameranie skutkového stavu stavby 1104,00 € 11.10.2024 Bratislave, I20: 46087427 Ing. Vasil Penev, generdlny riaditel
0/2024-1430 |tlatené knihy 149,00 € 14102024 [(OVATTELE SRO. KPS BIIOLBRISAYE | 1ng v ene, generdiny riaditel
0/2024-1441 |tonery do tlagiarni 61,92 € 14.102024  [LEANTOVER o B trachamizr, 20201 Ing, Vasil Penev, generiny riaditef 63-600-2023
. Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., ) , o
0/2024-1448 |servis SMV 1631,16 € 14.10.2024 Sklabinskd 20, 83106 bratislava, ICO: 44855206 Ing. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
0/2024-1455 |toner do laserovych tladiarni 146,86 € 14.10.2024 ;g:;?at:";zga zz;;:gﬁzammka 30, 81101 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1458 |spiatoéné letenka pre zamestnanca SHMU 165,48 € 14102024 [VA0OSATspol sho. Weberovs 6967/2, 08001 Ing. Vasil Penev, generalny riaditef 375-700-2023
0/2024-1469 |spiatoénd letenka pre zamestnanca SHMU 165,48 € 14102024 [NA20SATspel Lo Weberovs 6967/2, 08001 Ing. Vasil Penev, generlny riaditef 375-700-2023
0/2024-1487 |sprevadzkovanie elektrocentraly EM30 42,00 € 14102024 [{anio T o Mrdzovdl, 83106 Bratilave, I€0:  1ng vasi pene, generiny riaditel
0/2024-1492 |slusby bezpe&nostného poradcu 10, 11 12/2024 180,00 € 14.10.2024 gx;;:fs[I’ggf’;;g;;;av"e’ské 783104 Ing. Vasi Penev, generdiny riaditel
0/2024-1192 |kalibrécia - snimate, prietok, tlak 790,80 € 15.10.2024 gf?;;;ff;‘:'n"ficlgéffg‘fﬁ;gi;‘““mVB”‘E' OKIUENT | g, Vasil Penev, generdny riaditel
Cesky metrologicky Institit so sidlom v Brne, Okruzni . L
0/2024-1193 |dva senzory 691,20 € 15.10.2024 31, 63800 Brno, 1€0: 00177016 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
. . ; LESY Slovenskej republiky, $tatny podnik odstepny . . -
0/2024-1413 [ubytovanie pre projektovych partnerov 1534,20€ 15.10.2024 zévod Zilina, Nam. M.R. Stefanika 1, ICO: 36038351 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
. s . .r.o., [ , . . -
0/2024-1426 |servis a kalibracia vah 1098,24 € 15.10.2024 |y TERTE D0 S0, Mattalova 12, 83103 Ing, Vasil Penev, generainy riaditel
g . Slovenska legalna metroldgia, a.s., Hviezdoslavova 31, N . o
0/2024-1431 (kalibracia TEOM filtrov 189,00 € 15.10.2024 97401 Banské Bystrica, IC0: 37954521 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1436 | pitna voda na r. 2025 - Lomnicky &tit 299,52 € 15.10.2024  |[etymountain resorts, as, Demanovskd Dolina 72, | . yagil penev, generdlny riaditel

03101 Liptovsky Mikula, ICO: 31560636




p. C. oby. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky Cislo zmluvy
0/2024-1437 |pravidelna roéné revizia OOPP 80,00 € bez DPH 15102024 /o7y ko fiezdostavova 30,0278 Lpany, 104 | jng v ene, generiny riaditel
. , .. - .. LIVONEC SK, s.r.o., lvanska cesta 19, 821 04 . . o,
0/2024-1467 |pravidelna revizia elektroinstalacie 715,20 € 15.10.2024 Bratislava, ICO: 48121347 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1485 |porucha snimata zad. brzdového osvetlenia SMV 30,00 € 15102024 [SCARPATINERS sro. Alejova 2, 04011 Kosice, Ing. Vasil Penev, generény riaditef
, . S ewe Dr.Max Holding SK, a.s., Einsteinova 23, 85101 . . e
0/2024-1360 [kompletné vybavenie lekarniciek 76,78 € 16.10.2024 Bratislava, IC0: 35895136 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1462 |ochranné pracovné prostriedky 578,92 € 16.10.2024 [0 Srio. VanOrskE131/A, 83104 Bratsiave Ing. Vasil Penev, generainy riaditel 121-100-2024
spoplatnena sluzba za vykonanie dohlfadu na o _ )
0/2024-1482 | pokratovanie akreditacie Skugobného laboratéria 14 142,00 € 16.10.2024  [gus Sovngiadts el Karlovesi@ 5 8108 1 ing vasitpenev, genersiny isdter
Kvalita vody
0/2024-1486 |informatné a propagatné vyrobky 498,00 € 16.10.2024  [Fokeskero, B Suchoni 32 92101 Prestany, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1501 |set radiosonda + balén 297 864,00 € 16102024 [0NT] 2 Sabinowia 3, 82103 Bratisova, Ing. Vasil Penev, generdiny riaditef 47-200-2023
. . , . Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., . , o
0/2024-1518 |prezutie zimnych pneumatik SMV 31,75 € 16.10.2024 Sklabinska 20, 83106 bratislava, ICO: 44855206 Ing. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
. . Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., . ) o
0/2024-1519 |oprava defektu, prezutie pneumatik na SMV 552,01 € 16.10.2024 Sklabinskd 20, 83106 bratislava, IC0: 44855206 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel 366-700-2023
L, . . Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., . . -
0/2024-1520 [servisna prehliadka, oprava prezutie na SMV 675,05 € 16.10.2024  |skiabindks 20, 89106 braticlava, 1€0. 44355206 Ing. Vasil Penev, generdny riaditel 366-700-2023
0/2024-1449 |smrekové drevené foine, doprava 1666,99 € 22.10.2024  [or e Plarpall Nova Surt 731, S80S KIENOUEE | g, vasi penev, generdiny radite!
0/2024-1452 |tonery do laserowych tlagiarni 225,60 € 22102024 [[EANIONE S B2 hradbami 27, 90201 Ing. Vasil Penev, generiny riaditef 63-600-2023
L . . Ing. Martin Fuchsberger -ECOMED, DIha 194/44, . . N
0/2024-1456 (kalibracia pipety 585,00 € bez DPH 22.10.2024 01009 Ziina, I€0: 11943254 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1495 [dbverna ekologicka likvidacia papierov 2 246,50 € bez DPH 22.10.2024 IFCZZQSF;'E';;(;’ Rudolfa Mocka 18, 84104 Bratislava Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1496 |mobilny telefén 540,00 € 22102024 [XO"T o0, Sultétyho 22, 05001 Prefov, Ing. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1499 [spiatocné letenky pre zamestnancov SHMU 22.10.2024 gig&sﬁggp:;;;%’gweberova 6967/2, 08001 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel 375-700-2023
0/2024-1507 |pravidelny roény servis SMV 570,25 € 22102024 [[TAVER 2 Ak cests 116, 92101 Piestany, Ing. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1538 |telekomunikagné sluzby 10/2024 2 160,00 € 22102024 [POKTeIekOm, 25, Bollals@ 28, BITG2BAUSE | g vasi enev generdiny raditel
0/2024-1386 |oprava a tdriba elektrickych strojov 9006,12 € 23.10.2024  [SONe Sriow Pavla Horova 28, 84108 Bratslave, 1501 g vagi pene, generiny riaditel
. , ., . Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., " . -
0/2024-1407 |pravidelnd servisna prehliadka SMV 581,40 € 23.10.2024 Sklabinska 20, 83106 bratislava, ICO: 44855206 Ing. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
0/2024-1471 |ochranné a bezpeénostné odevy, obuv 358,66 € 23.10.2024  [02Sre. ainorsia 131/A, 83104 Bratislava, Ing. Vasil Penev, generalny riaditef 121-100-2024
0/2024-1477 |Gprava motora na posuvnej bréne - aredl SHMU 874,46 € 23.10.2024 f?gﬁ;gg;;}""" 310, Klenova 4, 83372 Bratislava, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
. , v DER KURIER Sllovakia, spol. s.r.o., Dulovo nam. 4, . . o
0/2024-1500 [economy servis Francuzsko - Slovensko a spéat 724,87 € 23.10.2024 82108 Bratislova, 100 44452888 Ing. Vasil Penev, generélny riaditel
. . . Automobilové opravovne Ministerstva vnutra, a.s., . . N
0/2024-1514 |zimné pneumatiky na SMV 888,00 € 23.10.2024 Sklabinskd 20, 83106 bratislava, IC0: 44855206 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel 366-700-2023
0/2024-1521 |konzultaéné préce Softip, vzdialeny pristup 750,00 € 23.10.2024 [T e Kresowsého 14, 85101 Bratislave, Ing. Vasil Penev, generany riaditel 49-600-2024
0/2024-1526 | periodicka revizia vodikového skladu - Ganovce 140,00 € bez DPH 23.10.2024 faroslav Brabec ul, Poln& 498/5, 05952 Vefk4 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel

Lomnica, ICO: 37111353




p. C. oby. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky Cislo zmluvy
0/2024-1558 | ptizdra na medaily 70,15 € 23.10.2024 ;SL‘;;"VOFCLS;:SO";Z;Z”S“ 145/10, 08501 Ing. Vasil Penev, generiny riaditel
0/2024-1375 [revizia plynovych zariadeni 100,00 € bez DPH 24.10.2024 Ei’&tﬁiﬁlﬂzﬁ;gfz;:;fnzi‘clgf’l1710403 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1525 |tlat a vizba brozury 54,72 € 24.10.2024  [PA1E5 o, Kiata 17, 97405 Bansia Bstrice Ing. Vasil Penev, generény riaditef
0/2024-1528 |oprava ultrazvukovych anemometrov 7 288,80 € 24.10.2024 Fg‘;'iﬁ;; Janka Kréla 16, 91101 Trencin, ng. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1534 ¢istiace prostriedky 648,50 € 24.10.2024  |2mitecero. Phndrenska 2, 809 Bratisave, CO1 g yagi penev, genersiny raditer 403-700-2023
0/2024-1561 |oprava snimata jasu pozadia Vaisala 2988,00 € 24.10.2024 ?ggfi;;;;:i”"“ké 3, 82103 bratislava, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1531|3kolenie pracovnikov na prepravu nebez. Latok 300,00 € 28.10.2024 SZZSTI:\ES?;é’?;’;;?;sitavnersm 7, 83104 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1542 [mobilny telefén 54,00 € 28.10.2024 Es;c:r:é:';';gzs:\ISké cestall. 49/2413, 04011 Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1550 |sezénne prezutie na zimné pneumatiky SMV 1824,00 € 28.10.2024 oo e e ssabeae Ing. Vasil Penev, generalny riaditel 366-700-2023
0/2024-1551 |pravidelna servisna prehliadka SMV 334,64 € 28.10.2024 ?;2‘;’:;‘;&’!"2“; ;’g;f)vﬁ";r”:tI“S”I;”V':‘fcrgvj:;:;;:5 Ing. Vasil Penev, generiny riaditel 366-700-2023
0/2024-1552 |pravidelna servisnd prehliadka SMV 265,51 € 28.10.2024 ’;;2‘;";‘;2"5 ;’;’;f)vﬁ";r”:ti“s”l;:‘:ffg;‘fj‘l:;:;;"‘0';‘5" Ing. Vasil Penev, generalny riaditel 366-700-2023
0/2024-1553 |pravidelna servisna prehliadka SMV 415,13 € 28.10.2024 ?;2‘;’:;‘;&’!"2“; ;’g;f)vﬁ";r”:tI“S”I;”V':‘fcrgvj:;:;;:5 Ing. Vasil Penev, generiny riaditel 366-700-2023
0/2024-1563 |jesenna deratizacia pristorov SHMU 684,00 € 28.10.2024 oo e e saaeane Ing. Vasil Penev, generiny riaditef 366-700-2023
0/2024-1575 |pravidelna periodicka revizia 450,00 € bez DPH 28.10.2024 [ BLECRE S Sirokd 1851/63, 05801 Poprad, Ing. Vasil Penev, generdiny riaditef
0/2024-1529 |servis sluzobného motorového vozidla 1233,17€ 29.10.2024 Fg;gclég;’;l'r‘o” Diné hony 4597/4, 05801 Poprad, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1530|akumulétor do SMV 169,57 € 29.10.2024 ?;2‘;’:;‘;&’!"2“; ;’g;f)vﬁ";r”:tI“S”I;”V':‘fcrgvj:;:;;:5 Ing. Vasil Penev, generiny riaditel 366-700-2023
0/2024-1533|vymena 4 kolies a ich uskladnenie 50,00 € 29.10.2024 :;ngozv; ;g;mr”:ti“s”l;”vfffg;‘m;;;;:‘5" Ing. Vasil Penev, generainy riaditel 366-700-2023
0/2024-1546 |oprava elektrickej pripojky NN 1275,00 € 29.10.2024 gf:“i'l‘:t:"l;c;‘gsgggjgk'm 2/h, 84106 Ing. Vasil Penev, generiny riaditef
0/2024-1547 :)::tc;::)a:éz:/ehliadka a skuska elektrozariadenia 5 966,40 € 29.10.2024 :RéEC\)/lS;'SAgls,:gg;.s.r.o., Namestie slobody 16, Bratislava, Ing. Vasil Penev, generiny riaditel
0/2024-1574 analyza v zmysle Zdévodnenia a cenovej ponuky 8 640,00 € 29.10.2024 T&Ugllgsli;; Rutovd dolina 8 82106 Bratislava, Ing. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1582 |kontajner, doprava, uloZenie odpadu 684 29.10.2024 gggx;gs:g%Zﬁizg(‘];z;méské 5112/26A, Ing. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1556 [nakup novych zimnych pneumatik, prezutie 1546,37 € 30.10.2024 ?;ZTEEQCX :g;z\;og:’;I':;:':tlecrgvz:;:;;:S Ing. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
0/2024-1557 |ndkup novych zimnych pneumatik, prezutie 545,23 € 30.10.2024 /;l:zmz:gc’z‘;e EQ’ZZVJ’ZE.“:.;"V':t.e;wi:;:;%:S Ing. Vasil Penev, generdlny riaditel 366-700-2023
0/2024-1559 |sezénna vymena pneumatik na SMV 129,72 € 30.10.2024 Q;ZT)TEE!"ZV; gg;?)\go;:;|,;/|I;:|ast|ecri)tvz:;:5t;?):S Ing. Vasil Penev, generéiny riaditef 366-700-2023
0/2024-1564 |technicka a emisna kontrola SMV 195,06 € 30.10.2028 [ e oo aaaeng Ing. Vasil Penev, generiny riaditel 366-700-2023
0/2024-1581 |nakup novych pneumatik 1584,00 € 30.10.2024 A e e ng. Vasil Penev, generdlny riaditer 366-700-2023
0/2024-1504 ¢istiace a hygienické prostriedky 173,10 € 31.10.2024  |-mitecsco. Plynirenska2, 82109 Bratislava, ICO L\ peney, generiny riadite! 403-700-2023

35710691




p. C. obj. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky cislo zmluvy
0/2024-1515 | pneumatiky pre SMV 2095,68 € 31.10.2024 Q;Z‘:)Tn‘s’i’!"zf ‘8’;’;2“;;:‘;I“S’I';”v':‘fc';wj:;:;;;5 ng. Vasil Penev, generslny riaditef 366-700-2023
0/2024-1560 [pneumatiky pre SMV a sezdnne prezutie 1115,64 € 31.10.2024 :I::mzi!c;‘f gg;?)v:;:;I';T;:':tlecrf)wz:;:;;maS ng. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
0/2024-1600 |ostranenie zavad na prerusovaci kominového tahu 498,00 € 31.10.2024 g;’t‘;g;sgggmnuwa’ 13, 97405 Bansk Bystrica, ng. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1604 |obaly na cetifikaty, diplomy 1252,80 € 31.10.2024  |(raSlovakia sro, Priemyseind 8/B91701 Trnava, ng. Vasil Penev, generslny riaditer

1€0: 36270687




